
ZAŁĄCZNIK 6.3 

Lokalizacja: Świerkocin ul. Osikowa, gmina Grudziądz 
Obiekt: rozbudowa dróg gminnych nr 040275C i 040276C 
Nr otworu: o3  Głębokość: 5,0 m 
 
Na Sicie Waga  Zawartość procentowa Zawartość skumulowana 
8  38,6  12,97    12,97 
4  28,7  9,64    22,61 
2  11  3,70    26,31 
1  13,1  4,40    30,71 
0,5  18,5  6,22    36,93 
0,25  61,1  20,53    57,46 
0,1  100,5  33,77    91,23 
0,063  11,8  3,97    95,20 
Pozostałość 14,3  4,81    100 

  
Średnica zastępcza d mm: 
d10 : 0,107530 [mm] 
d20 : 0,152863 [mm] 
d50 : 0,300017 [mm] 
d60 : 0,423946 [mm] 
U: 3,942584  
 
Współczynnik filtracji k10: 
Hazena k10 : 9,250177 [m/d] 
USBSC k10 : 0,00004789 [m/s] 
 

Pospółka 
(Po)* 

 

Piasek ze żwirem 
(grSa)** 

 

*   PN-86/B02480 

** PN-EN ISO 14688 1 

 


